

Przedmiar robót

Budowa chodnika z kanalizacją deszczową w miejscowości Miłkowice w ciągu drogi powiatowej nr 2210D na odcinku km 5+415 do 5+749

(nazwa obiektu, rodzaju robót)

Lokalizacja Miłkowice ul. II Armii Wojska Polskiego

(kod - miejscowość)

Lp.	Podstawa ustalenia	Opis robót	Jedn. miary	Ilość
-----	--------------------	------------	-------------	-------

1. Roboty przygotowawcze kod CPV 45100000-8

1	2	3	4	5
1	wg ceny jednostkowej KNR 2-310814-03-040	Rozebranie krawężników wtopionych o wymiarach 12x25 cm na podsypce piaskowej	m	325,00
2	wg ceny jednostkowej KNR 2-310007-01-040	Cięcie mechaniczne nawierzchni asfaltowo-betonowej Głębokość cięcia do 10 cm (zeszyt 11/91)	m	325,00
3	wg ceny jednostkowej KNR 2-010105-06-020	Mechaniczne karczowanie pni o średnicy 56-65 cm.	szt	3,00
4	wg ceny jednostkowej KNR 2-010110-02-164	Wywożenie karpiny. Transport na odległość do 2 km.	m-p	2,25
5	wg ceny jednostkowej KNR 4-010108-19-060	Wywiezienie gruzu samochodami samowytadowczymi wg rodzaju rozbieranych konstrukcji na odległość do 1 km 0,12x0,25x325	m3	10,00

2. Wykonanie koryta, montaż krawężników kod CPV 45200000-9

1	2	3	4	5
6	wg ceny jednostkowej KNR 2-310101-01-050	Mechaniczne wykonywanie koryt na całej szerokości jezdni i chodników. Głębokość 20 cm. Kategoria gruntu I-IV 325x1,8	m2	585,00
7	wg ceny jednostkowej KNR 2-310101-02-050	Mechaniczne wykonywanie koryt na całej szerokości jezdni i chodników. Dodatek za każde dalsze 5 cm. Kategoria gruntu I-IV 125x1,8	m2	225,00
8	wg ceny jednostkowej KNR 2-310401-01-040	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 20x20 cm. Kategoria gruntu I-II	m	325,00
9	wg ceny jednostkowej KNR 2-310402-04-060	Ławy betonowe z oporem pod krawężniki i obrzeża (0,25x0,15+0,20x0,10+0,10x0,10)x325	m3	21,94

1	2	3	4	5
10	wg ceny jednostkowej KNR 2-310403-02-040	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce piaskowej	m	325,00
11	wg ceny jednostkowej KNR 4-010108-06-060	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km. Kategoria gruntu III 200x1,80x0,20+0,5x125x1,80x0,25	m3	100,00
12	wg ceny jednostkowej KNR 4-010108-08-060	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na każdy następny 1 km .	m3	100,00
13	wg ceny jednostkowej KNR 2-310103-01-050	Ręcznie profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni. Kategoria gruntu I-II	m2	585,00

3. Budowa chodnika kod CPV 45200000-9

1	2	3	4	5
14	wg ceny jednostkowej KNR 2-310114-03-050	Podbudowy z kruszywa naturalnego. Warstwa górna. Grubość warstwy po zagęszczeniu 8 cm 325x1,25	m2	406,25
15	wg ceny jednostkowej KNR 2-310114-05-050	Podbudowy z kruszywa łamanego. Warstwa dolna. Grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm	m2	50,00
16	wg ceny jednostkowej KNR 2-310407-01-040	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	325,00
17	wg ceny jednostkowej KNR 2-310003-01-050	Chodnik z kostki brukowej betonowej prostokątnej 20x10 cm o grubości 6 cm, na podsypce piaskowej (zeszyt 5/94) 325x1,25 - 50	m2	356,25
18	wg ceny jednostkowej KNR 2-310006-03-050	Wjazdy do bram z kostki brukowej betonowej 20x10 cm o grubości 8 cm, na podsypce cementowo-piaskowej grubości 5 cm (zeszyt 8/9/94)	m2	50,00
19	wg ceny jednostkowej KNR 2-310402-04-060	Ławy betonowe pod ścieki z kostki 325x0,30x0,15	m3	14,63
20	wg ceny jednostkowej KNR 2-310608-03-040	Ścieki uliczne z kostki o wysokości 10 cm na podsypce cementowo-piaskowej. Ilość rzędów kostki w ścieku 2	m	325,00
21	wg ceny jednostkowej KNR 2-311002-01-050	Powierzchniowe utrwalanie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową przy użyciu grysu kamiennego frakcji 5-8. Ilość kruszywa 8,0 dm3/m2 325x0,20	m2	65,00
22	wg ceny jednostkowej (AW) AW	Inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza		1,00